[image: GERB_ATK1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2024г. № 3                       с. Барановка

О присвоении адреса объекту адресации

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра ( далее- Правила), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 « О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, приказом Минфина от 05.11.2015 г № 171-н « Об использовании утвержденного перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий ( сооружений), помещений», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области, администрация Барановского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить и добавить в ФИАС отсутствующие адреса и считать их присвоенными согласно приложению.
2. Внести объект по процедуре инвентаризации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования				           	  С.А. Сухов

                                                                                                                                                                                                              Приложение к постановлению
№ 3 от 26.01.2024
Адресообразующие элементы существующих объектов адресации, выявленных в границах муниципального образования, сведений о которых подлежат внесению в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы:
Российская Федерация, Саратовская область, Аткарский муниципальный район, Барановское сельское поселение
с. Петрово
	Наименование страны
	 Наименование субъекта
	 Наименование
муниципального
района
	Наименование
сельского
поселения
	 Наименование населенного пункта
	 Наименование улично- дорожной сети
	 Тип элемента улично-дорожной
сети
	Номер
здания

	Кадастровый номер

	Российская Федерация
	 обл.
Саратовская
	Аткарский м.р-н
	с.п. Барановское
	с. Петрово
	Молодежная
	ул.
	56/2
	[bookmark: _GoBack]64:03:120212:109

image1.jpeg